2

[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Перечень должностей  муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Согласно протоколу заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в администрации городского округа Верхняя Пышма, и урегулированию конфликта интересов от 17.03.2017 № 1, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Перечень должностей  муниципальной службы администрации городского округа Верхняя Пышма, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 13.05.2016 № 596, следующие изменения:
1)	в пункте 9 графу «Наименование должности» дополнить словами «главный специалист»;
2)	в пункте 12 графу «Наименование должности» дополнить словами «заместитель начальника управления».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru)

Исполняющий полномочия
главы администрации
	И.В. Соломин